РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Ельники
      24.04.2019г                                                                                                             № 38-87-р
Об  утверждении отчета об исполнении бюджета
Ельниковского сельсовета Иланского района
за 2018 год

На основании статьи 60 Устава Ельниковского сельсовета, статьи 42 Положения о бюджетном процессе в Ельниковском сельсовете Иланского района Красноярского края, ст. 62 Устава  Ельниковского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:
     1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района за 2018 год по доходам в сумме 5597,6 тыс рублей и расходам в сумме 5760,6 тыс рублей;

Утвердить  профицит бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района в сумме 163,0 тыс рублей;

    2.
  Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

    3. Утвердить доходы бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
   4. Утвердить  расходы бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района по ведомственной структуре расходов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению

    5. Утвердить  расходы бюджета Ельниковского сельсовета Иланского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
   6.Утвердить исполнение резервного фонда администрации Ельниковского сельсовета за 2018 год в сумме 0,00 рублей, исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 0,00 рублей.
   7. Утвердить исполнение публичных нормативных обязательств за 2018 год Ельниковского сельсовета Иланского района в сумме 0,00 рублей
   8.Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования газете «Таежные вести»  и  подлежит размещению на официальной сайте  Администрации Иланского района Красноярского края в сети Интернет.
Председатель сельского                                                                    Глава сельсовета
Совета депутатов
                      Т.А.Зайцева

М.Г.Баженова